РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О координаторе стороны, представляющей
Правительство Республики Северная Осетия-Алания в

Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений

В соответствии с Законом Республики Северная Осетия-Алания от
15 декабря 2004 г. № 34-P3 «О Республиканской трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений» Правительство
Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить координатором стороны, представляющей
Правительство Республики Северная Осетия-Алания в Республиканской
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений, Плаеву Альбину Анатольевну, Заместителя Председателя
Правительства Республики Северная Осетия-Алания.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления
Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 10 декабря
2021 года № 429 «О координаторе стороны, представляющей
Правительство Республики Северная Осетия-Алания в Республиканской
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений».

от 16 января 2024 г. № 8

г. Владикавказ

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания Б. Джанаев